

CURRICULUM VITAE



MONICA DESTIANTI

Jl. Telekomunikasi No.1, Kec. Dayeuhkolot, Kab. Bandung
monmonmon6124@gmail.com | 082252071517
www.linkedin.com/in/monicadestiанти

TENTANG SAYA

Mahasiswi baru prodi S1 Teknologi Informasi dengan berbagai pengalaman organisasi dan kepanitaan. Memiliki antusiasme tinggi untuk belajar hal baru juga membagikan ilmu yang dimiliki. Memiliki ketertarikan untuk mempelajari banyak hal dan melihatnya dari sudut pandang baru.

PENGALAMAN

PANITIA CHAMPIONSHIP REGENERATION 2023 **Februari 2023 - sekarang**
Anggota Bidang Dokumentasi & Publikasi

- Memvisualisasikan dan membuat desain untuk berbagai kebutuhan selama pelaksanaan Championship Regeneration 2022 (*guidebook*, proposal kreatif, dsb.).
- Bekerja sama dengan bidang acara dan logistik untuk mempersiapkan dan merancang konsep dekorasi untuk acara puncak.

PANITIA NATAL PMK TELKOM UNIVERSITY 2022 **November 2022 – Desember 2022**
Anggota Bidang Acara

- Berkontribusi dalam merancang susunan acara Perayaan Natal PMK Telkom University 2022.
- Menjadi penanggungjawab acara pada bagian penyalaaan lilin (*candle light*) dan *ice breaking*.

FORUM ANAK DAERAH KABUPATEN BARITO SELATAN **Januari 2021 – Desember 2022**
Koordinator Bidang Multimedia & Kreatif

- Bertanggungjawab dalam memegang semua data akun media sosial Forum Anak.
- Memvisualisasikan konten edukasi dan dokumentasi serta membagikannya di media sosial Forum Anak.
- Berpartisipasi dan menjadi “Kelompok dengan Presentasi Terbaik” pada ajang CREAMFEST 2021.

OSIS SMAN 1 BUNTOK
Koordinator Bidang Bela Negara, Paskibraka, dan Bela Negara **Agustus 2020 – Agustus 2021**
Anggota Bidang Bela Negara, Paskibraka, dan Bela Negara **Agustus 2019 – Agustus 2020**

- Mempersiapkan pelaksanaan berbagai kegiatan yang berhubungan dengan bela negara secara rutin (upacara hari kenegaraan, dsb)
- Melatih dan mempersiapkan anggota Paskibra sekolah untuk mengikuti seleksi Paskibraka baik di tingkat Kabupaten, Provinsi, maupun Nasional.

PENDIDIKAN

TELKOM UNIVERSITY

S1 Teknologi Informasi • semester 2 • IPK: 4.00/4.00

[2022 - sekarang]

SMAN 1 BUNTOK

Matematika & Ilmu Pengetahuan Alam • Nilai Akhir: 91.15

[2019 - 2022]

KEMAMPUAN

- Berorganisasi
- Ms. Word
- *Multitasking*
- Public Speaking
- Canva

BAHASA

- Bahasa Indonesia - Fasih
- Bahasa Inggris – Menengah – Skor EprT 483